Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»

350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ

«31» августа 2024                                                                      № 02-02/ _______

«О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками, запрете

использования площадей для репетиторства в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об

образовании в Российской Федерации» репетиторство может быть организовано

либо юридическим лицом при наличии соответствующей лицензии, либо

осуществляться физическим лицом при оформлении в установленном порядке

разрешения на индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации в

налоговой инспекции с целью предупреждения организации репетиторства с

обучающимися по инициативе педагога,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» (далее ДОО)

частную предпринимательскую деятельность (репетиторство) с воспитанниками и

использовать для этих целей помещения детского сада.

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с

нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,

проводить служебное расследование.

3. Возложить персональную ответственность на педагогов ДОО за нарушение

законодательства Российской Федерации вплоть до освобождения от занимаемой

должности.

4. Старшему воспитателю Лищишиной М.В., ответственному за ведение

официального сайта ДОО, обеспечить размещение приказа «О запрете

репетиторства педагогов с воспитанниками, запрете использования площадей для

репетиторства в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 194» в

информационной сети «Интернет»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 194»                                                                       Н. П. Лебедева

от 29.08.2024 № 02-02/ ________

№

п/п

ФИО Должность Подпись

1 Адмайкина Маргарита Юрьевна воспитатель

2 Акимова Екатерина Викторовна воспитатель

3 Алексеева Виктория Николаевна воспитатель

4 Анищенко Симила Николаевна воспитатель

5 Бурыкина Елена Геннадиевна воспитатель

6 Внукова Юна Станиславовна воспитатель

7 Гайдай Анна Сергеевна учитель-логопед

8 Гречишкина Виктория Владимировна инструктор по ФК

9 Дзюба Татьяна Викторовна воспитатель

10 Дьяченко Марина Викторовна воспитатель

11 Ергина Ольга Васильевна воспитатель

12 Захаренко Людмила Васильевна педагог-психолог

13 Карташова Марина Ивановна муз. руководитель

14 Кудрявцева Оксана Александровна воспитатель

15 Ларина Елена Александровна педагог-психолог

16 Лищишина Марина Викторовна старший воспитатель

17 Мартиросова Тамара Григорьевна муз. руководитель

18 Мартышенко Алена Владимировна учитель-логопед

19 Мельникова Алеся Андреевна муз. руководитель

20 Мурзина Виктория Алексеевна воспитатель

21 Немцева Ольга Александровна  учитель-дефектолог

22 Папст Тамара Алексеевна учитель-логопед

23 Полякова Екатерина Александровна воспитатель

24 Портенко Виктория Борисовна воспитатель

25 Свирид Екатерина Викторовна воспитатель

26 Смолинская Татьяна Александровна воспитатель

27 Смольникова Анна Юрьевна воспитатель

28 Стрельникова Галина Анатольевна воспитатель

29 Тимкова Наталья Николаевна воспитатель

30 Ткаченко Елена Александровна воспитатель

31 Феделяк Мария Игоревна воспитатель

32 Цымбал Алла Петровна учитель-логопед

33 Черевань Галина Николаевна воспитатель

34 Чупина Ольга Александровна воспитатель

		2024-09-13T10:13:46+0300
	Лебедева Наталья Петровна